



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cipa Denmark ApS

c/o Regus, Rådhuspladsen 16, kl., 1550 København K.

CVR-nr. 35 04 10 95

Company reg. no. 35 04 10 95

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018

1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

3/7 2019


Aldo Belloni
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Hovedtal og nøgletal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Resultatopgørelse	12
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	13
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Pengestrømsopgørelse	16
<i>Cash flow statement</i>	
Noter	17
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Cipa Denmark ApS
c/o Regus, Rådhuspladsen 16, kl.
1550 København K.

CVR-nr.: 35 04 10 95

Company reg. no.

Hjemsted: København

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Aldo Bellone

Revision
Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
<i>Profit and loss account:</i>				
Bruttotab				
<i>Gross profit</i>	-938	86.257	169.847	209.627
Resultat af ordinær primær drift				
<i>Results from operating activities</i>	-934	1.283	16.702	8.737
Finansielle poster, netto				
<i>Net financials</i>	-10	-444	-2.133	-1.355
Årets resultat				
<i>Results for the year</i>	-1.327	610	14.201	7.382
Balance:				
<i>Balance sheet:</i>				
Balancesum				
<i>Balance sheet sum</i>	16	3.055	49.595	50.299
Egenkapital				
<i>Equity</i>	-2.974	-1.647	-2.257	-16.458
Nøgletal i %:				
<i>Key figures in %:</i>				
Likviditetsgrad				
<i>Acid test ratio</i>	0,5	65,0	75,3	65,2
Soliditetsgrad				
<i>Solvency ratio</i>	-18.587,5	-53,9	-4,6	-32,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

The calculation of key figures and ratios follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations.

Hoved- og nøgletallene omfatter ikke perioden for årene 2014.

The financial highlights do not comprise the period from year 2014.



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive bygge- og konstruktionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -938.142 kr. mod 86.257.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.327.247 kr. mod 610.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Selskabet er påbegyndt ny aktivitet i Danmark i 2019.

Kapitalberedskab

Selskabets ejere har forpligtet sig til at indskyde den nødvendige likviditet til sikring af selskabets betalinger til den ordinære generalforsamling i 2020.

Særlige risici

Driftsmæssige risici:

Selskabet er ikke påvirket af særlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for virksomhedens branche, herunder forretningsmæssige og finansielle risici.

Finansielle risici:

Selskabet har ingen finansielle risici.

The principal activities of the company

The principal activities are to operate with building and construction business and all related activities.

Unusual matters

The financial position at 31 December 2018 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2018 have not been affected by any unusual events.

Uncertainties as to recognition or measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -938.142 against DKK 86.257.189 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.327.247 against DKK 610.186 last year. The management consider the results satisfactory.

The Company has started new activities in Denmark in 2019.

Capital resources:

The owner's of the company have committed themselves to inject the necessary liquidity to ensure the company's payments to creditors until the ordinary general meeting in 2020.

Special risks

Operating risks:

The company does not have operating risks.

Financial risks:

The company does not have financial risks.



Ledelsesberetning *Management's review*

Valutarisici

Selskabet har ingen væsentlige risici ved valutakursændringer.

Exchange rate risks

The company does not have exchange rate risks.

Renterisici

Selskabet har ingen renterisici, da selskabet ikke har optaget bankgæld.

Interest risks

The company does not have interest risks, since there are not any external financial debts.

Kreditrisici

Der er ingen kreditrisici.

Credit risks

There is not credit risks, because of the client standing.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Environmental issues

The company is environmentally conscious and continuously works to reduce the environmental impact from its operations.

Videnressourcer

Selskabet og den koncern som selskabet hører under, har den nødvendige specialiserede viden til at kunne udføre de opgaver og aftaler som selskabet indgår.

Know how resources

The company, and the group to whom it belongs, have the needed know-how for their own business.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen interne forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Research and development activities

The company has no internal research and development activities.

Den forventede udvikling

Selskabet og den koncern som selskabet hører under, har igangværende ordrer og påbegyndte forhandlinger, som vil sikre forretningskontinuitet.

The expected development

The company, and the group to whom it belongs, have some commissioned order and negotiations in progress, that will guarantee business continuity.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-938.142	86.257.189
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	4.130	-84.973.700
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-934.012	1.283.489
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2.060	0
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-12.185	-444.369
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-944.137	839.120
4 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-383.110	-228.934
5 Årets resultat <i>Results for the year</i>	-1.327.247	610.186



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	1.330	727.716
6 Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>0</u>	<u>1.449.298</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>1.330</u>	<u>2.177.014</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>14.307</u>	<u>878.327</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>15.637</u>	<u>3.055.341</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>15.637</u>	<u>3.055.341</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
7 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
8 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-3.053.999	-1.726.752
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-2.973.999	-1.646.752
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	440.899	1.454.745
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	2.064.084	1.867.372
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	348.911	199.980
Anden gæld <i>Other debts</i>	135.742	1.179.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	2.989.636	4.702.093
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	2.989.636	4.702.093
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	 15.637	 3.055.341

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	I alt <i>In total</i>
Egenkapital 1. januar 2017 <i>Equity 1 January 2017</i>	80.000	-2.336.938	-2.256.938
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	610.186	610.186
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity 1 January 2018</i>	80.000	-1.726.752	-1.646.752
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-1.327.247	-1.327.247
	80.000	-3.053.999	-2.973.999



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Cash flow statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-1.327.247	610.186
9 Reguleringer <i>Adjustments</i>	393.235	666.349
10 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	314.297	-1.328.885
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flow from operating activities before net financials</i>	-619.715	-52.350
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received and similar amounts</i>	0	1
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid and similar amounts</i>	-6.048	-147.091
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flow from ordinary activities</i>	-625.763	-199.440
Betalt selskabsskat <i>Corporate tax paid</i>	-234.179	-226.534
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flow from operating activities</i>	-859.942	-425.974
Ændring i likvider <i>Changes in available funds</i>	-859.942	-425.974
Likvider 1. januar 2018 <i>Available funds 1 January 2018</i>	878.327	1.601.579
Valutakursreguleringer (likvider) <i>Exchange rate adjustments (available funds)</i>	-4.078	-297.278
Likvider 31. december 2018 <i>Available funds 31 December 2018</i>	14.307	878.327
Likvider <i>Available funds</i>		
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	14.307	878.327
Likvider 31. december 2018 <i>Available funds 31 December 2018</i>	14.307	878.327



Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets ejere har forpligtet sig til at indskyde den nødvendige likviditet til sikring af selskabets betalinger til den ordinære generalforsamling i 2020.

The owner's of the company have committed themselves to inject the necessary liquidity to ensure the company's payments to creditors until the ordinary general meeting in 2020.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	-4.135	75.416.282
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	0	5.966.760
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	0	2.224.045
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	5	1.366.613
	<u>-4.130</u>	<u>84.973.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>185</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	12.185	444.369
	<u>12.185</u>	<u>444.369</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	221.980
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	383.110	6.954
	<u>383.110</u>	<u>228.934</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5. Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of the results</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	610.186
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-1.327.247	0
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	<u>-1.327.247</u>	<u>610.186</u>
6. Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>		
Periodiseret omsætning <i>Deferred income</i>	0	1.449.298
	<u>0</u>	<u>1.449.298</u>
7. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018 <i>Contributed capital 1 January 2018</i>	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018 <i>Results brought forward 1 January 2018</i>	-1.726.752	-2.336.938
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.327.247	610.186
	<u>-3.053.999</u>	<u>-1.726.752</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
9. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-2.060	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	12.185	444.369
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>383.110</u>	<u>221.980</u>
	<u>393.235</u>	<u>666.349</u>
10. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in debtors</i>	2.175.684	45.816.870
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade creditors and other liabilities</i>	<u>-1.861.387</u>	<u>-47.145.755</u>
	<u>314.297</u>	<u>-1.328.885</u>



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Cipa Denmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Cipa Denmark ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class C enterprises (medium sized enterprises).

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta og som ikke anses for at være investeringsaktiver måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, omkostninger til vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Translation of foreign currency

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or the recognition in the latest annual accounts of the amount owed or the liability is recognised in the profit and loss account under financial income and expenses.

Fixed assets and other non-monetary assets acquired in foreign currency and which are not considered to be investment assets purchased in foreign currencies are measured at the exchange rate on the transaction date.

The profit and loss account

Gross loss

The gross loss comprises the net turnover, costs of sales and other external costs.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Costs of sales includes costs for the purchase of consumables less discounts.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Tax of the results for the year

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Debtors

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår samt periodiseret omsætning vedrørende regnskabsåret.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis af vikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året fordelt på driftsaktivitet, investeringsaktivitet og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider samt likvider ved årets begyndelse og afslutning.

Accrued income and deferred expenses

Accrued income and deferred expenses recognised under assets comprise incurred costs concerning the next financial year and deferred turnover for the year.

Available funds

Available funds comprise cash at bank and in hand.

Corporate tax and deferred tax

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Deferred tax is measured on the basis of all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.

Liabilities

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

The cash flow statement

The cash flow statement shows the cash flow of the company for the year, divided in cash flows deriving from operating activities, investment activities, and financing activities, respectively, the changes in the liabilities, and the available funds at the beginning and the end of the year respectively.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital samt betalt selskabsskat.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gæld til pengeinstitutter samt kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, der uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og som kun er forbundet med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Cash flow from operating activities

Cash flow from operating activities are calculated as the results for the year adjusted for non-cash operating items, the change in the working capital, and corporate tax paid.

Available funds

Available funds comprise cash funds with deduction of short-term bank debt and short-term securities with a term of less than 3 months which can easily be converted into cash funds and on which only an insignificant risk of value changes exists.